
UCHWAŁA NR IX/90/24 
RADY GMINY KOBYLANKA 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) oraz art. 263 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) Rada Gminy Kobylanka uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2024 na łączną kwotę  
68 880,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w § 1, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobylanka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Urszula Gierałtowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7061E01A-F071-49D0-AA12-9574B53B474D. Podpisany Strona 1



 

 

 

Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem 2024 r. 

L.p. Wyszczególnienie Limit wydatków Ostateczny termin 
realizacji wydatku 

1. Wykonanie wjazdu na parking przy UG 
Kobylanka 68 880,00 30.06.2025 r. 

RAZEM 68 880,00  
 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/90/24

Rady Gminy Kobylanka

z dnia 19 grudnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7061E01A-F071-49D0-AA12-9574B53B474D. Podpisany Strona 1



 

 

 

Plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan Wykonanie na 
30.06.2025r. 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 69 000,00 68 880,00 
 60017  Drogi wewnętrzne 69 000,00 68 880,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

69 000,00 68 880,00 

RAZEM   69 000,00 68 880,00 
 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX/90/24

Rady Gminy Kobylanka

z dnia 19 grudnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7061E01A-F071-49D0-AA12-9574B53B474D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/90/24 RADY GMINY KOBYLANKA z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-12-23T10:17:02+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




